

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

本部 事業活動計算書

（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	(単位：円) 増減(A)-(B)
収益	就労支援事業収益	0	0	0
	（何）事業収益	0	0	0
	委託加工収益			0
	自主生産収益			0
	障害福祉サービス等事業収益	0	0	0
	自立支援給付費収益	0	0	0
	介護給付費収益			0
	訓練等給付費収益			0
	利用者負担金収益			0
	その他の事業収益	0	0	0
	補助金事業収益（公費）			0
	補助金事業収益（一般）			0
	受託事業収益（公費）			0
	受託事業収益（一般）			0
	その他の事業収益			0
	経常経費寄附金収益			0
	その他の収益			0
	サービス活動収益計（1）	0	0	0
サービス活動増減の部	人件費	0	0	0
	役員報酬			0
	職員給料			0
	職員賞与			0
	役員退職慰労引当金繰入			0
	非常勤職員給与			0
	退職給付費用			0
	役員退職慰労金			0
	法定福利費			0
	事業費	0	0	0
	給食費			0
	介護用品費			0
	保健衛生費			0
	医療費			0
	被服費			0
	教養娯楽費			0
	日用品費			0
	本人支給金			0
	水道光熱費			0
	燃料費			0
	消耗器具備品費			0
	保険料			0
	賃借料			0
	教育指導費			0
	車輛費			0
	修繕費			0
	棚卸資産評価損			0
	雑費			0
	事務費	972	432	540
	福利厚生費			0
	職員被服費			0
	旅費交通費			0
	研修研究費			0
	事務消耗品費			0
	印刷製本費			0
	水道光熱費			0
	燃料費			0
	修繕費			0
	通信運搬費			0
	会議費			0
	広報費			0
	業務委託費			0
	手数料			0
	保険料			0
	賃借料			0
	土地・建物賃借料			0
	租税公課			0
	保守料			0
	渉外費			0
	諸会費			0
	備品購入費			0
	車輛費			0
	雑費	972	432	540
	就労支援事業費用	0	0	0
	就労支援事業販売原価	0	0	0

		期首製品（商品）棚卸高			0
		当期就労支援事業製造原価			0
		当期就労支援事業仕入高			0
		期末製品（商品）棚卸高			0
		就労支援事業販管費			0
		授産事業費用			0
		減価償却費			0
		国庫補助金等特別積立金取崩額			0
		徴収不能額			0
		徴収不能引当金繰入			0
		その他の費用			0
		サービス活動費用計（２）	972	432	540
		サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	-972	-432	-540
サービス活動増減の部	収益	借入金利息補助金収益			0
		受取利息配当金収益	2,000	2,508	-508
		その他のサービス活動外収益	0	2,300	-2,300
		受入研修費収益			0
		利用者等外給食収益			0
		為替差益			0
		雑収益		2,300	-2,300
		サービス活動外収益計（４）	2,000	4,808	-2,808
	費用	支払利息	24,447		24,447
		その他のサービス活動外費用	0	0	0
		利用者等外給食費			0
		為替差損			0
		雑損失			0
		サービス活動外費用計（５）	24,447	0	24,447
		サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	-22,447	4,808	-27,255
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）			-23,419	4,376	-27,795
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	0	0
		施設整備等補助金収益			0
		設備資金借入金元金償還補助金収益			0
		施設整備等寄附金収益	0	0	0
		施設整備等寄附金収益			0
		設備資金借入金元金償還寄附金収益			0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			0
		固定資産受贈額			0
		固定資産売却益	0	0	0
		車輛運搬具売却益			0
		器具及び備品売却益			0
		事業区分間繰入金収益			0
		拠点区分間繰入金収益	22,147		22,147
		サービス区分間繰入金収益			0
	費用	事業区分間固定資産移管収益			0
		拠点区分間固定資産移管収益			0
		その他の特別収益	0	0	0
		徴収不能引当金戻入益			0
		特別収益計（８）	22,147	0	22,147
		基本金組入額			0
		資産評価損			0
		固定資産売却損・処分損	0	0	0
		建物売却損・処分損			0
		車輛運搬具売却損・処分損			0
		器具及び備品売却損・処分損			0
		その他の固定資産売却損・処分損			0
		国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）			0
		国庫補助金等特別積立金積立額			0
		災害損失			0
		事業区分間繰入金費用			0
		拠点区分間繰入金費用			0
		サービス区分間繰入金費用			0
		事業区分間固定資産移管費用			0
		拠点区分間固定資産移管費用			0
		その他の特別損失			0
		特別費用計（９）	0	0	0
		特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	22,147	0	22,147
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）			-1,272	4,376	-5,648
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額（１２）	86,724	82,348	4,376
		当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	85,452	86,724	-1,272
		基本金取崩額（１４）			0
		その他の積立金取崩額（１５）			0
		その他の積立金積立額（１６）			0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）			85,452	86,724	-1,272

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）
 ぴーぷるファン 事業活動計算書
 （自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収 益	就労支援事業収益	44,436,988	0	44,436,988
	（何）事業収益	44,436,988	0	44,436,988
	委託加工収益	25,995,503		25,995,503
	自主生産収益	18,441,485		18,441,485
	障害福祉サービス等事業収益	71,099,149	72,566,761	-1,467,612
	自立支援給付費収益	66,812,110	67,002,358	-190,248
	介護給付費収益	16,848,740	19,605,500	-2,756,760
	訓練等給付費収益	49,963,370	47,396,858	2,566,512
	利用者負担金収益	1,388,185	1,889,344	-501,159
	その他の事業収益	2,898,854	3,675,059	-776,205
	補助金事業収益（公費）			0
	補助金事業収益（一般）			0
	受託事業収益（公費）	2,898,854	3,675,059	-776,205
	受託事業収益（一般）			0
	その他の事業収益			0
	経常経費寄附金収益			0
	その他の収益	21,540	4,186,408	-4,164,868
	サービス活動収益計（1）	115,557,677	76,753,169	38,804,508
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	人件費	44,968,716	47,001,415	-2,032,699
	役員報酬			0
	職員給料	28,265,660	31,175,492	-2,909,832
	職員賞与	8,494,845	9,255,481	-760,636
	役員退職慰労引当金繰入	435,964		435,964
	非常勤職員給与	126,760		126,760
	退職給付費用	578,500	1,163,339	-584,839
	役員退職慰労金			0
	法定福利費	7,066,987	5,407,103	1,659,884
	事業費	5,278,969	6,130,734	-851,765
	給食費	1,333,261	1,476,687	-143,426
	介護用品費			0
	保健衛生費		270,864	-270,864
	医療費			0
	被服費	16,823	69,984	-53,161
	教養娯楽費			0
	日用品費		3,499	-3,499
	本人支給金			0
	水道光熱費	1,182,129	344,394	837,735
	燃料費	1,191,220	164,005	1,027,215
	消耗器具備品費		135,795	-135,795
	保険料	61,136	264,360	-203,224
	賃借料			0
	教育指導費			0
	車輛費	1,306,284	3,357,106	-2,050,822
	修繕費	76,248		76,248
	棚卸資産評価損			0
	雑費	111,868	44,040	67,828
	事務費	7,300,709	10,334,074	-3,033,365
	福利厚生費	522,128	1,175,158	-653,030
	職員被服費			0
	旅費交通費	1,449,744	1,317,780	131,964
	研修研究費	684,385	1,151,206	-466,821
	事務消耗品費		21,168	-21,168
	印刷製本費	13,971	16,200	-2,229
	水道光熱費		856,836	-856,836
	燃料費	112,940	1,000	111,940
	修繕費	309,958	676,972	-367,014
	通信運搬費	188,509	283,010	-94,501
	会議費		178,800	-178,800
	広報費		10,000	-10,000
	業務委託費	1,522,597	2,750,014	-1,227,417
	手数料			0
	保険料	751,058	800,849	-49,791
	賃借料	419,892	167,310	252,582
	土地・建物賃借料			0
	租税公課	22,210		22,210
	保守料			0
	渉外費			0
	諸会費	66,770		66,770
	備品購入費	118,652		118,652
	車輛費	389,276		389,276
	雑費	728,619	927,771	-199,152
	就労支援事業費用	45,359,193	46,705,211	-1,346,018
	就労支援事業販売原価	45,359,193	46,705,211	-1,346,018

		期首製品（商品）棚卸高			0
		当期就労支援事業製造原価	45,359,193	46,705,211	-1,346,018
		当期就労支援事業仕入高			0
		期末製品（商品）棚卸高			0
		就労支援事業販管費			0
		授産事業費用			0
		減価償却費	4,731,349	4,529,056	202,293
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-3,158,833	-2,160,742	-998,091
		徴収不能額			0
		徴収不能引当金繰入			0
		その他の費用			0
		サービス活動費用計（２）	104,480,103	112,539,748	-8,059,645
		サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	11,077,574	-35,786,579	46,864,153
サービス活動増減の部	収益	借入金利息補助金収益			0
		受取利息配当金収益	119	2,407	-2,288
		その他のサービス活動外収益	23,378	18,001	5,377
		受入研修費収益			0
		利用者等外給食収益			0
		為替差益			0
		雑収益	23,378	18,001	5,377
		サービス活動外収益計（４）	23,497	20,408	3,089
	費用	支払利息			0
		その他のサービス活動外費用	0	10	-10
		利用者等外給食費			0
		為替差損			0
		雑損失		10	-10
		サービス活動外費用計（５）	0	10	-10
		サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	23,497	20,398	3,099
		経常増減差額（７）＝（３）＋（６）	11,101,071	-35,766,181	46,867,252
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	0	0
		施設整備等補助金収益			0
		設備資金借入金元金償還補助金収益			0
		施設整備等寄附金収益	0	0	0
		施設整備等寄附金収益			0
		設備資金借入金元金償還寄附金収益			0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			0
		固定資産受贈額	39,638,270		39,638,270
		固定資産売却益	0	0	0
		車輛運搬具売却益			0
		器具及び備品売却益			0
		事業区分間繰入金収益			0
		拠点区分間繰入金収益	11,000,000		11,000,000
		サービス区分間繰入金収益		2,873,900	-2,873,900
	費用	事業区分間固定資産移管収益			0
		拠点区分間固定資産移管収益			0
		その他の特別収益	0	0	0
		徴収不能引当金戻入益			0
		特別収益計（８）	50,638,270	2,873,900	47,764,370
		基本金組入額			0
		資産評価損			0
		固定資産売却損・処分損	0	0	0
		建物売却損・処分損			0
		車輛運搬具売却損・処分損			0
		器具及び備品売却損・処分損			0
		その他の固定資産売却損・処分損			0
		国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）			0
		国庫補助金等特別積立金積立額	39,638,270		39,638,270
		災害損失			0
		事業区分間繰入金費用			0
		拠点区分間繰入金費用	8,790,657	1,500,000	7,290,657
		サービス区分間繰入金費用		2,873,900	-2,873,900
		事業区分間固定資産移管費用			0
		拠点区分間固定資産移管費用			0
		その他の特別損失			0
		特別費用計（９）	48,428,927	4,373,900	44,055,027
		特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	2,209,343	-1,500,000	3,709,343
		当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）	13,310,414	-37,266,181	50,576,595
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額（１２）	55,721,181	50,265,226	5,455,955
		当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	69,031,595	12,999,045	56,032,550
		基本金取崩額（１４）			0
		その他の積立金取崩額（１５）			0
		その他の積立金積立額（１６）			0
		次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）	69,031,595	12,999,045	56,032,550

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）
第2びーぷるファン 事業活動計算書
（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

		(単位：円)			
勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
収 益	就労支援事業収益	16,467,381	0	16,467,381	
	（何）事業収益	16,467,381	0	16,467,381	
	委託加工収益	16,467,381		16,467,381	
	自主生産収益			0	
	障害福祉サービス等事業収益	34,220,498	30,967,876	3,252,622	
	自立支援給付費収益	32,055,526	30,090,709	1,964,817	
	介護給付費収益			0	
	訓練等給付費収益	32,055,526	30,090,709	1,964,817	
	利用者負担金収益	681,791	8,369	673,422	
	その他の事業収益	1,483,181	868,798	614,383	
	補助金事業収益（公費）			0	
	補助金事業収益（一般）			0	
	受託事業収益（公費）	1,483,181	868,798	614,383	
	受託事業収益（一般）			0	
	その他の事業収益			0	
	経常経費寄附金収益			0	
	その他の収益	11,096	22,830	-11,734	
	サービス活動収益計（1）	50,698,975	30,990,706	19,708,269	
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	人件費	27,413,181	26,433,812	979,369	
	役員報酬			0	
	職員給料	17,516,247	17,673,190	-156,943	
	職員賞与	6,118,200	5,740,339	377,861	
	役員退職慰労引当金繰入	139,596		139,596	
	非常勤職員給与	12,240	176,000	-163,760	
	退職給付費用	178,000	231,297	-53,297	
	役員退職慰労金			0	
	法定福利費	3,448,898	2,612,986	835,912	
	事業費	2,084,649	1,222,229	862,420	
	給食費	657,568	515,573	141,995	
	介護用品費			0	
	保健衛生費			0	
	医療費			0	
	被服費	8,665		8,665	
	教養娯楽費			0	
	日用品費			0	
	本人支給金			0	
	水道光熱費	87,768	681,009	-593,241	
	燃料費	613,650		613,650	
	消耗器具備品費			0	
	保険料	31,494		31,494	
	賃借料			0	
	教育指導費			0	
	車輛費	672,924	14,647	658,277	
	修繕費			0	
	棚卸資産評価損			0	
	雑費	12,580	11,000	1,580	
	事務費	4,244,082	2,596,767	1,647,315	
	福利厚生費	275,776		275,776	
	職員被服費			0	
	旅費交通費	770,246	100,760	669,486	
	研修研究費	352,549	5,573	346,976	
	事務消耗品費		603,001	-603,001	
	印刷製本費	7,197		7,197	
	水道光熱費		18,511	-18,511	
	燃料費	58,180		58,180	
	修繕費	79,714	206,972	-127,258	
	通信運搬費	284,502	242,142	42,360	
	会議費			0	
	広報費			0	
	業務委託費	704,210	625,094	79,116	
	手数料			0	
	保険料	386,902	164,881	222,021	
	賃借料	338,325	384,930	-46,605	
	土地・建物賃借料			0	
	租税公課	6,290		6,290	
	保守料			0	
	渉外費			0	
	諸会費	34,396		34,396	
	備品購入費	61,122		61,122	
	車輛費	200,534		200,534	
	雑費	684,139	244,903	439,236	
	就労支援事業費用	15,903,288	10,903,811	4,999,477	
	就労支援事業販売原価	15,903,288	10,903,811	4,999,477	

		期首製品（商品）棚卸高			0
		当期就労支援事業製造原価	15,903,288	10,903,811	4,999,477
		当期就労支援事業仕入高			0
		期末製品（商品）棚卸高			0
		就労支援事業販管費			0
		授産事業費用			0
		減価償却費	1,528,812	1,399,802	129,010
		国庫補助金等特別積立金取崩額			0
		徴収不能額			0
		徴収不能引当金繰入			0
		その他の費用			0
		サービス活動費用計（２）	51,174,012	42,556,421	8,617,591
		サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	-475,037	-11,565,715	11,090,678
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益			0
		受取利息配当金収益	52		52
		その他のサービス活動外収益	12,042	0	12,042
		受入研修費収益			0
		利用者等外給食収益			0
		為替差益			0
		雑収益	12,042		12,042
		サービス活動外収益計（４）	12,094	0	12,094
	費用	支払利息			0
		その他のサービス活動外費用	0	0	0
		利用者等外給食費			0
		為替差損			0
		雑損失			0
		サービス活動外費用計（５）	0	0	0
		サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	12,094	0	12,094
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）			-462,943	-11,565,715	11,102,772
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	0	0
		施設整備等補助金収益			0
		設備資金借入金元金償還補助金収益			0
		施設整備等寄附金収益	0	0	0
		施設整備等寄附金収益			0
		設備資金借入金元金償還寄附金収益			0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			0
		固定資産受贈額			0
		固定資産売却益	0	0	0
		車輛運搬具売却益			0
		器具及び備品売却益			0
		事業区分間繰入金収益			0
		拠点区分間繰入金収益	1,436,972	1,500,000	-63,028
		サービス区分間繰入金収益		1,500,000	-1,500,000
		事業区分間固定資産移管収益			0
		拠点区分間固定資産移管収益			0
		その他の特別収益	0	0	0
		徴収不能引当金戻入益			0
		特別収益計（８）	1,436,972	3,000,000	-1,563,028
	費用	基本金組入額			0
		資産評価損			0
		固定資産売却損・処分損	0	0	0
		建物売却損・処分損			0
		車輛運搬具売却損・処分損			0
		器具及び備品売却損・処分損			0
		その他の固定資産売却損・処分損			0
		国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）			0
		国庫補助金等特別積立金積立額			0
		災害損失			0
		事業区分間繰入金費用			0
		拠点区分間繰入金費用	936,972		936,972
		サービス区分間繰入金費用			0
		事業区分間固定資産移管費用			0
		拠点区分間固定資産移管費用			0
		その他の特別損失			0
		特別費用計（９）	936,972	0	936,972
		特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	500,000	3,000,000	-2,500,000
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）			37,057	-8,565,715	8,602,772
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額（１２）	48,914,510	45,870,890	3,043,620
		当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	48,951,567	37,305,175	11,646,392
		基本金取崩額（１４）			0
		その他の積立金取崩額（１５）			0
		その他の積立金積立額（１６）			0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）			48,951,567	37,305,175	11,646,392

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）
 共同生活ぴーぷるファン 事業活動計算書
 （自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収 益	就労支援事業収益	0	0	0
	（何）事業収益	0	0	0
	委託加工収益			0
	自主生産収益			0
	障害福祉サービス等事業収益	10,739,575	9,936,593	802,982
	自立支援給付費収益	7,443,810	6,876,340	567,470
	介護給付費収益	7,443,810	6,876,340	567,470
	訓練等給付費収益			0
	利用者負担金収益	3,295,765	3,060,253	235,512
	その他の事業収益	0	0	0
	補助金事業収益（公費）			0
	補助金事業収益（一般）			0
	受託事業収益（公費）			0
	受託事業収益（一般）			0
	その他の事業収益			0
	経常経費寄附金収益			0
	その他の収益			0
	サービス活動収益計（1）	10,739,575	9,936,593	802,982
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	人件費	6,459,709	3,747,796	2,711,913
	役員報酬			0
	職員給料	4,211,571	2,121,505	2,090,066
	職員賞与	1,114,675	322,000	792,675
	役員退職慰労引当金繰入			0
	非常勤職員給与	1,016,000	1,031,200	-15,200
	退職給付費用			0
	役員退職慰労金			0
	法定福利費	117,463	273,091	-155,628
	事業費	3,971,782	3,840,531	131,251
	給食費	1,910,600	1,749,300	161,300
	介護用品費			0
	保健衛生費			0
	医療費			0
	被服費			0
	教養娯楽費			0
	日用品費			0
	本人支給金			0
	水道光熱費	837,286	772,919	64,367
	燃料費			0
	消耗器具備品費	133,960	238,312	-104,352
	保険料			0
	賃借料	1,080,000	1,080,000	0
	教育指導費			0
	車輛費			0
	修繕費			0
	棚卸資産評価損			0
	雑費	9,936		9,936
	事務費	628,825	467,500	161,325
	福利厚生費			0
	職員被服費			0
	旅費交通費	31,580		31,580
	研修研究費	44,914		44,914
	事務消耗品費			0
	印刷製本費			0
	水道光熱費			0
	燃料費			0
	修繕費	33,900	21,000	12,900
	通信運搬費	33,059	34,276	-1,217
	会議費			0
	広報費			0
	業務委託費	387,584	354,120	33,464
	手数料			0
	保険料			0
	賃借料			0
	土地・建物賃借料			0
	租税公課			0
	保守料			0
	渉外費			0
	諸会費			0
	備品購入費	21,000		21,000
	車輛費			0
	雑費	76,788	58,104	18,684
	就労支援事業費用	0	0	0
	就労支援事業販売原価	0	0	0

		期首製品（商品）棚卸高			0
		当期就労支援事業製造原価			0
		当期就労支援事業仕入高			0
		期末製品（商品）棚卸高			0
		就労支援事業販管費			0
		授産事業費用			0
		減価償却費			0
		国庫補助金等特別積立金取崩額			0
		徴収不能額			0
		徴収不能引当金繰入			0
		その他の費用			0
		サービス活動費用計（２）	11,060,316	8,055,827	3,004,489
		サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	-320,741	1,880,766	-2,201,507
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益			0
		受取利息配当金収益	31	71	-40
		その他のサービス活動外収益	0	0	0
		受入研修費収益			0
		利用者等外給食収益			0
		為替差益			0
		雑収益			0
		サービス活動外収益計（４）	31	71	-40
	費用	支払利息			0
		その他のサービス活動外費用	0	0	0
利用者等外給食費				0	
為替差損				0	
雑損失				0	
	サービス活動外費用計（５）	0	0	0	
	サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	31	71	-40	
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）			-320,710	1,880,837	-2,201,547
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	0	0
		施設整備等補助金収益			0
		設備資金借入金元金償還補助金収益			0
		施設整備等寄附金収益	0	0	0
		施設整備等寄附金収益			0
		設備資金借入金元金償還寄附金収益			0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			0
		固定資産受贈額			0
		固定資産売却益	0	0	0
		車輛運搬具売却益			0
		器具及び備品売却益			0
		事業区分間繰入金収益			0
		拠点区分間繰入金収益	8,268,510		8,268,510
		サービス区分間繰入金収益			0
	費用	事業区分間固定資産移管収益			0
		拠点区分間固定資産移管収益			0
		その他の特別収益	0	0	0
		徴収不能引当金戻入益			0
		特別収益計（８）	8,268,510	0	8,268,510
		基本金組入額			0
		資産評価損			0
		固定資産売却損・処分損	0	0	0
		建物売却損・処分損			0
		車輛運搬具売却損・処分損			0
	器具及び備品売却損・処分損			0	
	その他の固定資産売却損・処分損			0	
	国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）			0	
	国庫補助金等特別積立金積立額			0	
	災害損失			0	
	事業区分間繰入金費用			0	
	拠点区分間繰入金費用	11,000,000		11,000,000	
	サービス区分間繰入金費用			0	
	事業区分間固定資産移管費用			0	
	拠点区分間固定資産移管費用			0	
	その他の特別損失			0	
	特別費用計（９）	11,000,000	0	11,000,000	
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）			-2,731,490	0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）			-3,052,200	1,880,837	-4,933,037
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（１２）		6,188,837	4,308,000	1,880,837
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）		3,136,637	6,188,837	-3,052,200
	基本金取崩額（１４）				0
	その他の積立金取崩額（１５）				0
	その他の積立金積立額（１６）				0
	次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）		3,136,637	6,188,837	-3,052,200